

Tórshavn 02 juni 2021

Forestillingen og workshopen " Trillebørstur i Nord"

Med Bergur Fonsdal Johansen og Lone Wernblad

9 mai 2021 i Nordens Hus på Færøerne

Aldersgruppe børn 3-5 år.

Arrangementet var meget vellykket og totalt udsolgt. Bergur og Lone tryllebandt de små børn og deres forældre med sjove og spændende nordiske historier. De var gode til at få alle med uden presse nogen. Børnene levede sig hurtigt ind i deres fantasiverden og timingen var helt perfekt. Børnene fik lov til at synge og danse og tegne nordiske historier.

Jeg vil varmt anbefale at man tager dette op igen i hele Norden. Det var rigtig godt at den ene kunne snakke færøsk, men det kunne sikkert fungere fint uden, fordi de er så udtryksfulde og musikalske

Kærlig hilsen

FRÓÐI T. VESTERGAARD

Verkætlanarleiðari / Project Manager

Mob. +298 223 722 – frodi@nlh.fo

 **Norðurlandahúsið**
í Føroyum



Hej Bergur og Lone

Mine egne ord:

Vi har haft besøg af Bergur og Lone, som tog os med på en "Trillebørstur i Norden", hvilket var en sand fornøjelse.

Ca. 60 børn sad på gulvet med deres voksne, og iagttog hvordan de to rejste rundt i Norden, rokkede med til deres sange, og var aktive. Undervejs skulle vi sige som en hund, hoppe og danse, ro i kano, gå som krabber, flyve som ørne og gyngede som bølgerne. Især Bergurs utrolige ansigtsmimik fik børnene til at skraldgrine, og selvom det blev lidt uhyggeligt, da isbjørnen pludselig var der, så endte det hele jo godt.

Alle børnene fik en rigtig flot bog med hjem, så de hjemme i institutionerne kan arbejde videre med deres egen rejse.

Tak for et dejligt besøg.

Venlig hilsen
Gitte Hjort Børnebibliotekar

Her er et link til artiklen I Ikast-brandenyt <https://www.ikast-brandenyt.dk/artikel/32e0d304-1814-417a-a07d-10f4622e1f8f/>

Hej Lone.

Som lovet af Lone, lige her et par ord fra os i Børnehuset Østgården af vores oplevelse hos jer.

Som sagt, det var interessant og lærerigt at overvære forestillingen som i opførte så godt.

Rammen om hele fortællingen, - trillebøren - var sat, og det var en god fortælling med nogle anderledes og fangende indslag end sædvanligvis.

Der var en fin vekselvirkning med fortællingen og musikken.

Kan fortælle, at KRABBEN var et hit efterfølgende herhjemme. Børnene gav den gas med krabbegang ved hjemkomst, og dystede om hvem der kunne efterligne den bedst.

Til sidst, workshoppen efterfølgende var en god måde at afslutte på, blev jo en slags evaluering af forestillingen, og det var fint at få bogen med hjem.

Alt i alt, Rigtig godt det hele. Kommer gerne igen.

Vh. Anita og Malene - Østgården